
 
   
    
 
 
 
 

 

1 
 

Prot. n. 6 del 27-03-2025 

 

 

Oggetto: PROCLAMAZIONE ELETTI - ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI 

STUDENTI NEL COMITATO UNIVERSITARIO REGIONALE DI 

COORDINAMENTO – PUGLIA, BIENNIO 2025- 2027. 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.P.R. 27 gennaio 1998, n. 25; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTI gli Statuti delle Università di Bari, di Foggia, del Salento, dell’Università 
LUM “Giuseppe Degennaro” e del Politecnico di Bari; 

VISTO il testo vigente del “Regolamento per l'elezione dei rappresentanti degli 
studenti nel Comitato Universitario Regionale di Coordinamento - 
Puglia”; 

VISTO l'art. 4 del citato Regolamento in base al quale per la procedura in 
oggetto il numero degli eligendi è determinato in tre; 

VISTO il D.P. n. 5 del 14.02.2025, con il quale è stata indetta la procedura per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel Comitato Universitario 
Regionale di Coordinamento - Puglia, per il biennio 2025/2027; 

PRESO ATTO delle risultanze concernenti le votazioni on line tenutesi il giorno 25 
marzo 2025, elaborate e certificate dalla specifica piattaforma 
informatica, 

DECRETA 

di proclamare eletti, in ordine alla procedura per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel 

Comitato Universitario Regionale di Coordinamento - Puglia, per il biennio 2025-2027, i 

candidati di seguito indicati: 

Nome Cognome Ateneo 

1 CARBONE Alessandro Università del Salento 



 
   
    
 
 
 
 

 

2 
 

2 MUNDO Vincenzo Università di Foggia 

3 SEMERARO Riccardo Politecnico di Bari 

 

 

Il Presidente 

prof. Lorenzo LO MUZIO 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


	IL PRESIDENTE
	DECRETA


		2025-03-27T10:31:08+0100
	LORENZO LO MUZIO




